



Hur mycket kostar Lena på inköp när hon känner sig visser?

Svar: 10% av månadslönen. Om dagen.

www.wellnet.se

Plus Business Communications 2007

Om Lena på inköp är borta i 10 dagar en månad kostar hon plötsligt två löner i stället för en. (Räkna själv i tabellen här intill.)

Om man då betänker att 75% av all korttidsfrånvaro orsakas av livsstilsrelaterad ohälsa, blir slutsatsen rätt entydig:

Förbättra dina anställdas livsstil och spara pengar åt företaget. Stora pengar.

De anställda själva kommer också att tacka dig. För när du hjälper dem att äta bättre, röra sig mer och sluta röka, så mår de bättre och lever lyckligare.

Du får en positiv spiral med sjunkande sjukfrånvaro och stigande frisknärvaro – dvs Lena och hennes kollegor jobbar mer och bättre när de är på plats.

Det är därför Wellnet finns. Friskvårds-
huset på Internet.

Vi hjälper dig att hjälpa din personal. Du

Så mycket kostar frisknärvaron:

Frisklön/månad (median)	21.000 kr
Timlön (21.000 kr/170 tim)	124 kr
Totalt inkl avgifter, semesterlön etc	195 kr
Overhead (50%)	98 kr
Total timkostnad vid frisknärvaro	293 kr

Så mycket kostar korttidsfrånvaron:

Sjuklön (80% av 124 kr)	99 kr
Totalt inkl avgifter, semesterlön etc	160 kr
Overhead (50%)	98 kr
Total timkostnad vid korttidsfrånvaro	258 kr
Kostnad per sjukdag (258 kr x 8 tim)	2.064 kr

outsourcar helt enkelt deras livsstilsför-
bättringar till oss.

Vi ger dem ett enormt utbud av frisk-
vårdsaktiviteter från Sveriges bästa
leverantörer. Från square dance, spinning

och yoga – till viktprogram, avvänjning och
kostråd.

Vi ger dem inspiration och självförtroende
att komma igång. (Och att fortsätta.)

Vi ger dem bekvämlighet – och lite spänning.

Framför allt ger vi dem hälsa och
välbefinnande. Som snabbt sätter sina spår i
dina frånvarotal.

Statistiken visar att en målinriktad
investering i friskvård och en bättre livsstil
betalar sig mellan fem och åtta gånger om,
i form av sänkta kostnader.

Så blir det när Lena jobbar hela tiden för
hela lönen. Snarare än halva tiden för dubbla
lönen.

WELLNET™
Friskvårds huset på Internet.